

**Germinating ApS**  
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 36 44 31 70**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

---

Thomas Vygge Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Germinating ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 44 31 70 Stiftet: 6. oktober 2014 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vygge Kristensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39 A, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed herunder agenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.142 t.kr. mod 9.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.464 t.kr. mod 5.936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.141.844</b>	<b>9.887.551</b>
1 Personaleomkostninger	-2.162.563	-2.149.105
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.979.281</b>	<b>7.738.446</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-122.133	-121.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.857.148</b>	<b>7.616.674</b>
2 Skat af årets resultat	-2.393.512	-1.680.228
<b>Årets resultat</b>	<b>8.463.636</b>	<b>5.936.446</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.900.000
Overføres til overført resultat	8.463.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.063.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.463.636</b>	<b>5.936.446</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	8.000.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.255.734	1.346.993
	Andre tilgodehavender	<u>1.993.909</u>	<u>1.354.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.249.643</u>	<u>2.701.785</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.970.161</u>	<u>5.941.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.219.804</u></b>	<b><u>8.643.035</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.309.804</u></b>	<b><u>8.733.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.489.415	25.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.569.415</b>	<b>4.005.779</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	449	874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	631.426	525.240
Selskabsskat	193.512	360.228
Anden gæld	1.915.002	3.840.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.740.389	4.727.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.740.389</b>	<b>4.727.256</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.309.804</b>	<b>8.733.035</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.089.333	500.000	3.669.333
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.063.554	3.900.000	836.446
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.100.000	0	5.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.100.000	0	-5.100.000
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	25.779	3.900.000	4.005.779
Udloddet udbytte	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.463.636	0	8.463.636
	<b>80.000</b>	<b>8.489.415</b>	<b>0</b>	<b>8.569.415</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.059.272	2.051.091
Pensioner	79.980	79.980
Andre omkostninger til social sikring	23.311	18.034
	<u><b>2.162.563</b></u>	<u><b>2.149.105</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.393.512</u>	<u>1.680.228</u>
	<u><b>2.393.512</b></u>	<u><b>1.680.228</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>90.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		